АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2021 г. №  9
с.  Парижская  Коммуна
О разработке документации по подготовке проекта
планировки и межевания территории, предназначенной
под строительство объекта  « Строительство
водозаборных сооружений, строительство и
реконструкция водопроводных сетей в с. Углянец
Верхнехавского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного
самоуправления
в
Российской Федерации»,       Уставом
Парижскокоммунского
сельского       поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Глава Парижскокоммунского сельского          поселения          Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать
проект
планировки
и
межевания
территории, предназначенной под строительство объекта  «Строительство водозаборных сооружений, строительство и реконструкция водопроводных сетей в с. Углянец Верхнехавского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации
Парижскокоммунского
сельского
поселения
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского поселения
Д.В.Кирсанова